
27.5.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 182/19

Apeliančių reikalavimai

—  Panaikinti 2018 m. gruodžio 11 d. Bendrojo Teismo sprendimą BTB Holding Investments ir Duferco Participations Holding/Komisija
(T-100/17).

—  Grąžinti bylą Bendrajam Teismui.

—  Priteisti iš atsakovių šiame procese ir procese Bendrajame Teisme patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Apeliacinio skundo pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Apeliaciniame skunde dėl Sprendimo T-100/17 apeliantės nurodo, kad skundžiamame sprendime Bendrasis Teismas pažeidė teisę į 
teisingą bylos nagrinėjimą, kai nurodė, kad „siekiant įrodyti, kad Komisija padarė akivaizdžią faktinių aplinkybių [sudėtingo ekonomi-
nio] vertinimo klaidą, dėl kurios galėtų būti panaikintas skundžiamas sprendimas, ieškovių pateiktų įrodymų turi pakakti skundžia-
mame sprendime pateikto faktinių aplinkybių vertinimo pagrįstumui paneigti“. Konkrečiai kalbant, apeliantės tvirtina, kad Bendrasis 
Teismas pažeidė principus, susijusius su įrodinėjimo pareiga, ir procesinio lygiateisiškumo principą.

Byla C-153/19: 2019 m. vasario 22 d. Amtsgericht Köln (Vokietija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje 
FZ/DER Touristik GmbH

(Byla C-153/19)

(2019/C 182/23)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Amtsgericht Köln

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: FZ

Atsakovė: DER Touristik GmbH

Prejudicinis klausimas

Ar reikalavimas sumažinti kelionės kainą, kurį keliautojas, remdamasis kelionės sutartimi, pareiškia kelionių organizatoriui dėl skry-
džio trūkumų, susijusių su skrydžio atidėjimu, reiškia teisę reikalauti papildomos kompensacijos pagal Reglamento (EB) 
Nr. 261/2004 (1) 12 straipsnį ir ar tokie reikalavimai pagal reglamento 12 straipsnį gali būti įskaitomi į kompensaciją, sumokėtą dėl 
atidėto skrydžio atitinkamai taikant reglamento 7 straipsnį?

(1) 2004 m. vasario 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 261/2004, nustatantis bendras kompensavimo ir pagalbos keleiviams 
taisykles atsisakymo vežti ir skrydžių atšaukimo arba atidėjimo ilgam laikui atveju, panaikinantis Reglamentą (EEB) Nr. 295/91 (OL L 46, 2004, 
p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 7 sk., 8 t., p. 10).


	Byla C-153/19: 2019 m. vasario 22 d. Amtsgericht Köln (Vokietija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje FZ/DER Touristik GmbH

